
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 6.614/2013

De conformidad con los arts. 59 y 60 de la Ley 30/1992 de 26

de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, por medio del pre-

sente anuncio, que habrá de ser expuesto en la página web de

este Ayuntamiento, Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Puen-

te Genil y en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, se

efectúa la notificación que a continuación se transcribe, a las per-

sonas y domicilios que igualmente se indican, ya que las anterio-

res notificaciones de los respectivos expedientes se intentaron lle-

var a efecto a las personas y domicilios citados, como últimos do-

micilios conocidos, sin que su práctica haya resultado posible.

Texto de la notificación: Por el Sr. Alcalde se han dictado con

fecha 16/11/2011 y 20/02/2013 las siguientes resoluciones:

“DECRETO: Comprobado que ha sido el transcurso del plazo

que se le concediera, por escrito de la Alcaldía para presentación

de la documentación necesaria para renovación de su inscripción

en el Padrón Municipal de Habitantes de Puente Genil, sin haber-

se presentado.

Comprobado, así mismo, que en mencionado escrito se le ha-

cía la advertencia de que el transcurso del plazo antes indicado

sin presentación de la documentación preceptiva motivaría “cadu-

cidad de la inscripción” con la consiguiente baja de oficio en el

Padrón de Habitantes de la localidad, previa resolución, enten-

diendo que la fecha de baja y caducidad será la de recibí de la

notificación de la resolución que se dicta.

Vistos las normas reguladoras del procedimiento de renova-

ción/caducidad de inscripción en el Padrón de los extranjeros no

comunitarios sin autorización de residencia permanente; y en vir-

tud de las facultades que me otorga la legislación vigente, artícu-

lo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Ba-

ses de Régimen Local.

Por el presente HE RESUELTO:

Declarar la caducidad de inscripción en el Padrón de Habitan-

tes de Puente Genil, con la consiguiente baja en el documento in-

dicado, que surtirá efectos desde el día en que se firme el recibí

de la notificación de la presente resolución, a lo que se procede-

rá en el plazo de diez días hábiles a contar del día de la fecha,

con indicación de los recursos que contra la misma procedan,

conforme a lo indicado en la notificación que se practique.”

 

APELLIDOS Y NOMBRE PAS/ NIE DOMICILIO

B.E.Y 2738704 C/FRANCISCO DE QUEVEDO, 10 BJ 1

M. S 7419265 C/ CANCIONES DE LA PAZ, 33 BJ DR

MAZARI NOUREDDINE 6519514 C/ CANCIONES DE LA PAZ, 33 BJ DR

M. C. 7099828 C/ CANCIONES DE LA PAZ, 33 BJ DR

BENALI NOUREDDINE 7035360 C/ CANTAOR JIMÉNEZ REJANO, 1

BOUAB KARIM 5232712 C/ ANTONIO BAENA, 38 1º B

E. M. I. Y-00461052-P AVDA. ESTACIÓN, 173 3º C

COLMENARES DE DIAZ PETRA 8764737 C/ MAQUINISTAS 11 4º F

GIRALDO OSORIO FABIO NELSON X-07636460-T GRUP. MIGUEL DE CERVANTES, 3 3 4

MOUSHAILOV ARIEL 12234179 C/ AGUSTÍN ESPUNY, 17

MOUSHAILOV LEON 12636193 C/ AGUSTIN ESPUNY, 17

M. N. 12234189 C/ AGUSTIN ESPUNY, 17

MOUSHAILOV YELENA 12639194 C/ AGUSTÍN ESPUNY, 17

VASHKEVICH ALENA X-06650834-Q C/ MANUEL MELGAR, 72 BL.B 2

YATTABARE BANKOUNA B0054269 AVDA. CANTAOR JIMÉNEZ REJANO, 1

TAMOURA MOHAMED B0039464 AVDA. CANTAOR JIMÉNEZ REJANO, 1

MANKA IBRAHIMA 10703152 AVDA. CANTAOR JIMÉNEZ REJANO, 1

LOBJANIDZE VALERIAN 08AI96150 AVDA. ESTACIÓN, 13 1º B

RODRÍGUEZ CARMONA RAMONA ANTONIA X-05801462-B C/ SUSANA BENÍTEZ, 25 3º C

KONOBA FOFANA Y-00703643-H AVDA. CANTAOR JIMÉNEZ REJANO, 1

Lo que notifico a Vd. para su conocimiento y efectos consi-

guientes, advirtiéndole que contra la presente resolución, que po-

ne fin a la vía administrativa, podrá interponer el interesado recur-

so contencioso administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso

Administrativo nº 1, 2 o 3 de Córdoba, de conformidad con la dis-

tribución de competencias del artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, Reguladora de Jurisdicción Contencioso Administrativa,

bien directamente, o interponiendo previamente y con carácter

potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes, a con-

tar desde el día siguiente al en que reciba la presente notificación,

ante el Órgano que ha dictado la presente resolución.

El plazo para interponer el recurso contencioso administrativo

Viernes, 09 de Agosto de 2013 Nº 152  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

será de dos meses a contar desde el día siguiente al de la notifi-

cación de la presente resolución, si se interpone directamente, o

desde el día siguiente al de la notificación del acuerdo resolutorio

del recurso de reposición, si es expreso, si no lo fuere, el plazo

será de seis meses a partir del día siguiente a aquél en que se

entienda desestimado el recurso, de conformidad con el art. 46 de

la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa y

Ley 30/92, de 26 de noviembre.

La anterior notificación se hace pública mediante el presente

anuncio en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 59 de la ley

30/1992 de 26 de Noviembre.

Puente Genil, 23 de julio de 2013. La Secretaria General, Fdo.

Carmen López Prieto.

Viernes, 09 de Agosto de 2013Nº 152  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 09 de Agosto de 2013Nº 152  p.2


		2013-08-09T09:26:29+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




